关于拟变更公司名称的公告

证券代码：300425          证券简称：环能科技         公告编号：2017-003

四川环能德美科技股份有限公司

关于拟变更公司名称的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川环能德美科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 1月 2日

召开第二届董事会第三十四次会议，审议通过了《关于变更公司名称并相应修订

公司章程的议案》，拟将公司中文名称由“四川环能德美科技股份有限公司”变

更为“环能科技股份有限公司”，现将具体情况公告如下：

一、拟变更公司名称的基本情况

随着公司规模的不断扩大，公司在北京、深圳、山东、江苏等地拥有多家分

子公司，业务已拓展至全国各地，为体现公司跨地域发展的现实情况及进一步在

全国布局的战略目标，提高公司品牌辨识度，拟将公司中文名称由“四川环能德

美科技股份有限公司”变更为“环能科技股份有限公司”，英文名称由“Sichuan

Scimee Sci.&Tech. Co.,Ltd”变更为“Scimee Sci.&Tech. Co.,Ltd”，公司简

称和股票代码不变。本次变更后，公司名称仍保留核心标志“环能”，体现了公

司品牌的传承，有利于提升公司品牌形象和品牌价值。

二、独立董事意见

公司独立董事认为：公司本次拟变更名称能够体现公司跨地域发展的现实情

况和进一步在全国布局的战略目标，有利于提升公司品牌形象和品牌价值，符合

公司和公司股东的利益。因此，同意本次变更公司名称事项。

三、其他说明

1、本次拟变更公司名称事项尚需提交公司股东大会审议。

2、上述中文名称变更已获得工商行政管理部门核准，公司将在股东大会审

关于拟变更公司名称的公告

议通过之后办理工商变更登记等事宜。

3、本次拟变更公司名称事项只涉及变更公司全称，公司简称及股票代码不

变。

    特此公告。

四川环能德美科技股份有限公司董事会

2017 年 1 月 3 日